

Årsredovisning

för

Restaurang Stortorgskällaren AB

556760-2379

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charbel Hammo, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Restaurang Stortorgskällaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang Stortorgskällaren och cocktailbaren Pharmaruim i Gamla stan Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av att restriktionerna har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 477	30 623	16 859	8 839
Resultat efter finansiella poster	3 553	6 022	2 321	-1 107
Soliditet (%)	46,4	46,9	35,3	40,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 019 768	3 582 924	7 702 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 800 000		-2 800 000
Balanseras i ny räkning		3 582 924	-3 582 924	0
Återbetalning aktieägartillskott		-500 000		-500 000
Årets resultat			2 805 112	2 805 112
Belopp vid årets utgång	100 000	4 302 692	2 805 112	7 207 804

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 302 693
årets vinst	2 805 112
	7 107 805

disponeras så att

Utdelning extra bolagsstämma 2/2-2024	2 000 000
i ny räkning överföres	5 107 805
	7 107 805

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	31 476 740	30 623 400
Övriga rörelseintäkter		300 390	-163 199
		31 777 130	30 460 201
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 801 535	-7 649 193
Handelsvaror		-242 053	109 905
Övriga externa kostnader		-8 125 632	-6 500 635
Personalkostnader	3	-10 266 310	-9 412 879
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-703 899	-897 869
		-28 139 429	-24 350 671
Rörelseresultat		3 637 701	6 109 530
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-101 074	-87 562
		-84 890	-87 562
Resultat efter finansiella poster		3 552 811	6 021 968
Bokslutsdispositioner	5	0	-1 500 000
Resultat före skatt		3 552 811	4 521 968
Skatt på årets resultat		-747 699	-939 044
Årets resultat		2 805 112	3 582 924

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	4 924	27 202
		4 924	27 202
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	796 093	1 310 990
Inventarier, verktyg och installationer	8	297 463	397 844
		1 093 556	1 708 834
Summa anläggningstillgångar		1 098 480	1 736 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		469 409	457 743
		469 409	457 743
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 528 983	1 812 988
Fordringar hos koncernföretag		8 758 000	8 748 000
Övriga fordringar		36 195	32 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 135 890	1 073 960
		11 459 068	11 667 510
<i>Kassa och bank</i>		6 202 616	6 224 348
Summa omsättningstillgångar		18 131 093	18 349 601
SUMMA TILLGÅNGAR		19 229 573	20 085 637

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 302 693	4 019 769
Årets resultat		2 805 112	3 582 924
		7 107 805	7 602 693
Summa eget kapital		7 207 805	7 702 693
Obeskattade reserver		2 170 000	2 170 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		447 761	0
Summa långfristiga skulder		447 761	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		179 105	805 970
Leverantörsskulder		2 626 891	2 472 599
Aktuella skatteskulder		1 342 032	1 300 927
Övriga skulder		4 269 335	4 801 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	986 644	831 909
Summa kortfristiga skulder		9 404 007	10 212 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 229 573	20 085 637

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Varumärken	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Restaurang	31 476 740	30 623 400
	31 476 740	30 623 400

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	27	25

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	101 074	87 562
	101 074	87 562

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	0	1 500 000
	0	1 500 000

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 388	111 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 388	111 388
Ingående avskrivningar	-84 186	-61 908
Årets avskrivningar	-22 278	-22 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 464	-84 186
Utgående redovisat värde	4 924	27 202

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 028 896	7 028 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 028 896	7 028 896
Ingående avskrivningar	-5 717 906	-5 022 914
Årets avskrivningar	-514 897	-694 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 232 803	-5 717 906
Utgående redovisat värde	796 093	1 310 990

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 971 491	3 971 491
Inköp	66 343	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 037 834	3 971 491
Ingående avskrivningar	-3 573 647	-3 393 048
Årets avskrivningar	-166 724	-180 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 740 371	-3 573 647
Utgående redovisat värde	297 463	397 844

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	539 438	568 736
Upplupna sociala avgifter	169 491	174 722
Övriga upplupna kostnader	277 714	88 451
	986 643	831 909

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I juni 2024 så har det skett ett ägarbyte i bolaget och bolaget är nu ett helägt dotterbolag till Hammo Group AB, 556936-7401.

Not 13 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	1 930 500	0
	1 930 500	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-28

Charbel Hammo
Charbel Hammo

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor
